
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2021   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara - Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

29. 8. 

22. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

M. HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + sestru Magdalenu, duše v očistci a 

živou rodinu H2 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za rodinu Přidalovu a Bartoňkovu Š83 

PO  ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST  

ŽEROTÍN 

ŠTĚPÁNOV 

M.HUZOVÁ 

17:00 

18:00 

18:15 

H2810  

Modlitba růžence v kostele 

H2811  

ČT  
ŠTĚPÁNOV 18:00 Za živé a + farníky z Březců Adorace 

HNOJICE   

PÁ 
První pátek v měsíci 

Návštěva nemocných 
HNOJICE 17:00 Za Boží požehnání dětem a mládeži 

v novém školním roce Adorace 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 Na úmysl dárce B177 

NE 

 

5. 9. 

23. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

Požehnání dětem pro nový 

školní rok 

(školní batohy) 

M. HUZOVÁ 7:30  
Na poděkování Pánu Bohu a prosba o 

další Boží ochranu MH42 

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + Vojtěcha Opíchala, živou a + rodinu 

a za duše v očistci š186 

ŠTĚPÁNOV – Vyučování náboženství budou mít děti z druhého stupně na faře v pondělí 13:45-14:30 a budu je 

učit já. První hodina bude 13. září. 

První stupeň bude učit katechetka paní Niklová ve škole. 1.-3.třída bude mít náboženství ve středu od 11:25, 4. a 5. 

třída ve čtvrtek v 12:20 – jako přípravu na první svaté přijímání.  

Připomínám, že rodiče vzali na sebe povinnost vést své děti k Bohu, již při udělování svátosti křtu. 

– U východu máte vizitky farnosti s číslem běžného účtu, kam můžete zasílat dary na opravu střechy kostela. 

Děkuji. 

HNOJICE – Sbírka před 2 týdny při hodech vynesla před týdnem 10.200,- Kč a byla dána jako dar P. Janíčkovi. 

M. HUZOVÁ – 

– Ve středu nastupují naše děti a mládež do škol. Vyprošujme jim od Pána vytrvalost ve studiu, aby rozvinuly a 

uplatnily své talenty ve svém životě, které jim Bůh dal. 

http://www.farnosthnojice.cz/

